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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21622035V

2. Data e Regjistrimit 22/04/2022
3. Emri i Subjektit RDC SOFT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Pallati i Operas dhe Baletit, Kati i 2, 
Tiranë - Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i konsulences mbi sistemet dhe proceset e IT-se per 

perpunimin e te dhenave dhe informacionit; blerjen, 
projektimin, ndertimin dhe shitjen e sistemeve dhe 
produkteve, menaxhimin e biznesit dhe programin e 
zhvillimit te procesit, dhe ofrimin e sherbimeve te lidhura me 
analizen dhe programimin. Kompania gjithashtu mund te 
aktivizoje kerkimin, zhvillimin dhe furnizimin e zgjidhjeve 
softuerike inovative, globale dhe/ose te specializuara, per te 
mbeshtetur aktivitetet e menaxhimit te kompanive ne fushat: 
ri-inxhinierimi i procesit, inxhinieri dhe inovacioni 
teknologjik; edukimi dhe trajnimi i perdoruesve; kerkimin, 
zhvillimin dhe furnizimin e sistemeve te monitorimit, me 
sisteme te integruara elektronike dhe/ose IT, te rreziqeve dhe 
aspekteve mjedisore te proceseve dhe sherbimeve industrial; 
kerkimin, zhvillimin dhe furnizimin e sistemeve, pajisjeve 
dhe produkteve programore per perpunimin elektronik te 
proceseve dhe menaxhimin e biznesit, si dhe ofrimin e 
analizave te softuerit dhe prezantimeve te programimit; 
zbatimin, menaxhimin dhe monitorimin e rrjeteve, 
telekomunikacionit dhe ne vecanti rrjeteve te transmetimit te 
te dhenave, per sherbime globale dhe/ose lokale nepermjet 
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instalimit dhe/ose funksionimit te cdo teknike, mjeti dhe 
sistemi, te instalimeve dhe pajisjeve fikse dhe rrjeteve 
celulare, te dedikuara dhe / ose rrjete te integruara, per 
kryerjen dhe menaxhimin, pa kufij territorial, te sherbimeve 
te telekomunikacionit me koncesion per perdorim publik dhe 
ne treg te lire; te marre, te perpunoje dhe te ofroje te dhena 
dhe informacione te cdo natyre, publike apo korporative, 
profesionale, industrial, tregtare ne emer te paleve te treta; 
favorizojne specializimin e aftesive individuale dhe 
bashkepunimin e aftesive individual dhe bashkepunimin 
nderdisiplinor, si dhe perditesimin profesional dhe kulturor 
te punonjesve ng fushat e treguara me siper; Aktiviteti i 
mesiperm mund te kryhet ne lidhje dhe/ose ne favor tg cdo 
subjekti publik dhe privat dhe ne vecanti te ndermarrjeve, 
korporatave, organeve publike, institucioneve publike dhe 
administratave shteterore nepermjet mjeteve te ndryshme te 
telekomunikacionit qe ofron tregu dhe atyre qe nuk jane te 
permendura ne kete statut. Per te arritur qellimin e shoqerise, 
ajo mund te: marre persiper dhe jape drejtperdrejt dhe 
terthorazi aksione, dhe interesa te perbashketa ne shoqeri te 
tjera, konsorciume, shoqeri konsorciumi, shoqatat e 
kompanive dhe organizmave kombetare, BE-se dhe 
nderkombetare me qellime te ngjashme dhe te aferta dhe ne 
cdo rast te lidhura me te tyren; te ndermarre ekzekutimin 
vete, bashkerisht dhe ne emer te paleve te treta te kontratave 
te bashkepunimit industrial dhe tregtar; te marre persiper me 
pjesemarrjen e vet ose ne emer te paleve te treta; te bleje 
aksione ose kuota ne shoqeri te tjera; te marre persiper 
perfaqesimin e kompanive te tjera dhe/ose shoqerive te 
ngjashme; te menaxhoje kompanite e kogjenerimit, duke 
qene gjithashtu ne gjendje te bleje aksione ose kuotave: 
dhenien e garancive, hipotekave, edhe per te tretet; te marre 
financime nga bankat, kompanite e kreditit dhe individit 
privat per llogari te tyre; blej, shes, kembeje, jep me qira 
pronat, impiantet dhe makinerite per llogari te vet dhe per 
palet e treta.
MASSIMO BURANI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2022                Deri: 13/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MASSIMOBURANI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GIOVANNIPENSA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RDC SOFT
E-Mail: f_banushi@yahoo.it  
Telefon: 0682002766  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-894952-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495C7E63-C90A-42A7-917E-1E7AC31EF37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062881C4-520E-4154-B819-8EC90513E40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBB5F2B-CDBE-4902-A1ED-A04BF99F4DD6

